様式第1号
令和　　年　　月　　日

恵庭市長　原田　裕　様

住所
団体名
代表者職・氏名
代表者電話番号　 　 　（　　  　）

恵庭市自主防災組織等活動支援助成金事業申請書

　上記助成金に関し、次のとおり事業を実施したいので、申請します。
記
１　事業計画
	事業区分
	事業計画
	所要見込額

	Ａ 防災活動支援
（ハード）
	（整備する資機材）

	　　　　円
	（内訳）

	Ｂ－① 防災活動支援（ソフト）
	（事業内容）

	　　　　円
	（内訳）

	Ｂ－② 防災活動支援（ソフト）
	（事業内容）

	　　　　円
	（内訳）

	Ｃ 設立準備支援
（ソフト）
	（事業内容）

	　　　　円
	（内訳）

	（設立予定年月）
　　年　　月

	Ｄ 防災倉庫設置支援（手数料）
	（事業内容）

	円
	※ 対象経費は、建築確認申請手数料（5,000円）及び完了検査申請手数料（10,000円）に限る。

	合計
	円

２　連絡責任者
	住所
	[bookmark: _GoBack]

	電話番号

	役職・氏名

３　添付書類
(1)自主防災組織に係る規約（自主防災組織設立前の団体は不要）
(2)年間活動計画